МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение «Промышленный колледж энергетики и связи»

П Р О Т О К О Л
рекомендованных к зачислению по программе подготовки квалифицированных рабочих

(служащих) 15.01.05  Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))
 с 1 сентября 2022 года  на 2022 – 2023 учебный год

«16» Августа 2022 г.   Владивосток      № 5

Приемная комиссия КГА ПОУ «Энергетический колледж»   в составе
Председатель приемной комиссии: Кельдюшев А.И.– Директор
Ответственный секретарь приемной комиссии: Птицына К.В.
Члены приемной комиссии: Салина Л.В., Нехожина Е.А.

Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки
квалифицированных рабочих (служащих)  15.01.05  Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)) с 1 сентября 2022 года  на 2022 – 2023 учебный год
на основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного

общего, среднего общего образования, указанных в представленных поступающими
документах об образовании, документов, дающих преимущество при поступлении в

колледж и решила:

1. Рекомендовать к зачислению КГА ПОУ «Энергетический колледж»   по программе
подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 15.01.05  Сварщик (ручной и

частично механизированной сварки (наплавки))
 с 1 сентября 2022 года  на 2022 – 2023 учебный год

1.1. на базе основного общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный
номер

Документ
об
образовании

Средний
балл

Основания для
зачисления

1 Бусов Матвей Романович ПКВ-03507 оригинал 3,5 Приоритетное
поступление

2 Макаров Даниэль
Максимович

ПКВ-03385 оригинал 4,24 На общих
основаниях

3 Циммер Данил Алексеевич ПКВ-03541 оригинал 4,2 На общих
основаниях

4 Сысолятин Никита
Игоревич

ПКВ-03344 оригинал 3,84 На общих
основаниях

5 Цупенко Степан
Вячеславович

ПКВ-03387 оригинал 3,8 На общих
основаниях

6 Танрвердиев Рустам
Алиевич

ПКВ-03535 оригинал 3,79 На общих
основаниях

7 Леснов Данил Эдуардович ПКВ-03462 оригинал 3,79 На общих
основаниях

8 Педора Виктор
Дмитриевич

ПКВ-03459 оригинал 3,77 На общих
основаниях

9 Сыч Александр
Николаевич

ПКВ-03356 оригинал 3,75 На общих
основаниях

10 Зайцев Алексей
Дмитриевич

ПКВ-03395 оригинал 3,72 На общих
основаниях

11 Алетурович Данил
Андреевич

ПКВ-03458 оригинал 3,72 На общих
основаниях

12 Косарев Данила
Русланович

ПКВ-03238 оригинал 3,68 На общих
основаниях

13 Тимченко Никита
Александрович

ПКВ-03427 оригинал 3,66 На общих
основаниях

14 Криворотов Егор
Викторович

ПКВ-03428 оригинал 3,66 На общих
основаниях

15 Пучков Владимир
Николаевич

ПКВ-03501 оригинал 3,63 На общих
основаниях

16 Барсаев Антон Викторович ПКВ-03494 оригинал 3,61 На общих
основаниях

17 Романовский Арсений
Сергеевич

ПКВ-03512 оригинал 3,57 На общих
основаниях

18 Виноградов Евгений
Андреевич

ПКВ-03261 оригинал 3,5 На общих
основаниях

19 Сарычев Антон
Александрович

ПКВ-03556 оригинал 3,47 На общих
основаниях

20 Савостин Валентин
Валерьевич

ПКВ-03543 оригинал 3,39 На общих
основаниях

21 Гончаренко Александр
Олегович

ПКВ-03198 оригинал 3,39 На общих
основаниях

22 Громов Семен Сергеевич ПКВ-03304 оригинал 3,39 На общих
основаниях

23 Кузьменко Даниил
Дмитриевич

ПКВ-03433 оригинал 3,33 На общих
основаниях

24 Полухин Роман
Степанович

ПКВ-03288 оригинал 3,24 На общих
основаниях

25 Кулыгин Марк Игоревич ПКВ-03207 оригинал 3,22 На общих
основаниях

26 Вагин Владимир
Романович

ПКВ-03410 оригинал 3,22 На общих
основаниях

27 Шаповалов Владимир
Иванович

ПКВ-03376 оригинал 3,17 На общих
основаниях

28 Воронин Анатолий
Анатольевич

ПКВ-03403 оригинал 3,16 На общих
основаниях

29 Никитчик Василий
Валерьевич

ПКВ-03484 оригинал 3,06 На общих
основаниях

30 Таранец Дмитрий
Анатольевич

ПКВ-03380 оригинал 3 На общих
основаниях

Председатель приемной комиссии
Директор                                            Кельдюшев А.И.